



HYLLEHØJ BØRNE- UNIVERS

Vi er en skole med elever fra 0. til 9. klasse.

I vores børnemiljø hører 0. til 5. klasse til, mens vores 6. til 9. klasse hører til vores ungemiljø.

Det betyder, at vi tilstræber at vores elever har de samme lærere fra 1. til 5 og fra 6. til 9. klasse.

Børnehuset Hyllehøj

Fra 1. januar 2022 er der mulighed for at starte i vores egen daginstitution.

Selve daginstitutionen står færdig i 2024, men børnene vil være i faciliteter tæt på skolen ind til da.

Det giver gode muligheder for at arbejde med den røde tråd gennem hele børnelivet.

I vil kunne læse mere om vores skole på <https://hyllehoejskolen.aula.dk/> eller se hvad der sker på vores sociale medier <https://www.facebook.com/hyllehoejskolen1>

Rettighedsskole

Rettighedsskole

På Hyllehøjskolen arbejder vi på, at blive den første UNICEF rettighedsskole i Middelfart Kommune.

At være rettighedsskole vil sige, at vi aktivt arbejder med børns rettigheder og trivsel ud fra FN's Børnekonvention

Rettighedsråd

Vi har et rettighedsråd, der består af elever, medarbejdere, forældre og ledelsen.

Rettighedsrådet er et sted, hvor eleverne kan blive hørt og være med til at sætte deres præg på skolen.



Skoleundersøgelse

Hvert år laves der en undersøgelse, hvor både børn og voksne forholder sig til læringsmiljøet og arbejdet med rettigheder.

Klassecharter

I arbejdet med børnenes rettigheder laver hver klasse et klassecharter. Det er en aftale i klassen, om hvordan man med udgangspunkt i FN's børnekonvention er sammen i klassen.

Musikskolen

Vi har et tæt samarbejde med musikskolen.

På nogle årgange deltager underviserer fra musikskolen i musikundervisningen.

Musikskolen bruger vores lokaler til at have soloundervisning efter skole.

Lejrskole

Vores 4. og 7. årgang har en tradition for at tage på lejrskole i løbet af efteråret.

Turen på 7. årgang går til Bornholm, mens turen på 4. årgang foregår tættere på skolen.

Legepatrolje

Vi har en gruppe større børn, der bruger det ene frikvarter på at lege med skolens mindste børn.



Valgfag

Vi samarbejder med de øvrige skoler i Middelfart by omkring vores valgfag, så vi udbyder en større palette.

Boden

Vi har en skolebod, der bliver drevet af vores 7. klasser i samarbejde med vores medarbejder.

I boden er der mulighed for at købe forskellige mad og drikkevarer.

Ud af huset

Vi kan godt lide at bruge lokalområdet til at støtte op om undervisningen.

Vi bruger blandt andet de omkring liggende legepladser og cykelstier til at træne i trafikssikkerhed.



Svenstrup Strand

Med en cykeltur på under 15 minutter, har vi mulighed for at komme til Gamborg fjord og bruge den nære natur til at undervise i og med.



Kolonihave

I sommeren 2021 købte vi en kolonihave. Den giver muligheder for at skabe anderledes læringsmiljøer og oplevelser.

Kolonihaven skaber en alternativ måde at kunne være sammen i klassefællesskabet.

Ved at vi selv dyrker grønt i vores kolonihave, skaber vi en unik mulighed for at følge madens vej fra jord til bord.

Hindsgavlhalvøen

På forskellige tidspunkt af året tager vi til Hindsgavlhalvøen, hvor vi har mulighed for arbejde med naturformidlingen, da landskabet har mange facetter.

I forbindelse med Skolernes motionsdag tager vi også til dyrehaven, hvor vi løber rundt i den skønne natur.

